令和6年3月吉日
保護者各位
                                                                                                                FC AMISTAD

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表 福田 信一

月会費改訂のお知らせ

   時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当チームの活動にご理解ご協力を
賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、FC AMISTADは7年目を迎えようとしており、着実に地域に認知して頂けるチー
ムとなって参りました。これも一重に皆様のご協力の賜物と深く感謝申し上げます。創部
から現在まで月会費を値上げせずに活動を続けて参りましたが、令和6年度より月会費を
下記の通り改定させて頂くこととなりました。大変心苦しいお願いではございますが、何
卒ご理解とご協力の程宜しくお願い申し上げます。

　月会費

◾ 改定理由
　・チーム立ち上げ当初より格段に活動量が増えているため
　　（ちびっ子、育成、コスモ、GFCリーグ等への加盟）
　・各方面の物資の値上げ
　　（備品、消耗品等の購入）

◾ 改定時期
　 令和6年度4月分月会費より(新学年のファイルを配布いたしますのでご確認ください)

学年 現行 改定後

キンダー 無料 → 無料

1年生 ¥1,000 → ¥2,000

2年生 ¥1,500 → ¥2,000

3年生 ¥1,500 → ¥4,000

4年生 ¥3,000 → ¥4,000

5年生 ¥3,000 → ¥4,000

6年生 ¥3,000 → ¥4,000